



BOARD OF WATER COMMISSIONERS

**BID TABULATIONS-5/11/2022**

**Water Service Replacement**

**2022 Construction Project Lead Service Replacements**

SHEBOYGAN WATER UTILITY PROJECT #22020-6

Item	Bid Item Description	Qty.	EDGEWATER PLUMBING (SHEBOYGAN)		VAN RITE PLUMBING (GREEN BAY)		KORFF PLUMBING, LLC (PLYMOUTH)	
			Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Long water 1" service replacement, main to curbstop, furnish & install, per LS	21	4,150.00	\$ 87,150.00	3,850.00	\$ 80,850.00	4,150.00	\$ 87,150.00
2	Short water 1" service replacement, main to curbstop, furnish & install, per LS	28	\$ 3,620.00	\$ 101,360.00	\$ 3,850.00	\$ 107,800.00	\$ 4,150.00	\$ 116,200.00
3	1" water service replacement, curb stop to meter setting, furnish & install, per LS	48	\$ 2,910.00	\$ 139,680.00	\$ 3,150.00	\$ 151,200.00	\$ 3,550.00	\$ 170,400.00
4	5 ea. additional charge for water service with lengths longer than 80' (distance from water main to entrance of property), per EA	5	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 1,800.00	\$ 9,000.00	\$ 1.00	\$ 5.00
5	Meter setting rebuild, per EA	53	\$ 370.00	\$ 19,610.00	\$ 450.00	\$ 23,850.00	\$ 650.00	\$ 34,450.00
6	Electrical Grounding, per EA	50	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 400.00	\$ 20,000.00	\$ 395.00	\$ 19,750.00
<b>TOTAL CONTRACT PRICE</b>				<b>\$369,800.00</b>		<b>\$392,700.00</b>		<b>\$427,955.00</b>